Guayaquil, 5 de julio del 2016 

SEÑOR 
JOSE ERNESTO AGUIRRE PARKER 
GERENTE GENERAL 
MOVING SHRIMP S.A. MOVINGSHRIMPSA 
CIUDAD. 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, Yo, Wellington Yovany Alvarado Pacheco, 

comunica que he procedido a ceder 399 (trescientas noventa y nueve)| 

acciones de mi propiedad de un total de 400 acciones DE UN DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA, 

correspondientes al capital social de la compañía MOVING SHRIMP 

S.A. MOVINGSHRIVIPSA., a favor del señor Antonio Gustavo Andretta 

Schumacher, de nacionalidad Ecuatoriana, con Cl: